
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
19.09.2011 0:00

Treść
 

Zarządzenie Nr 93/11

Burmistrza Miasta i Gminy Osiek

z dnia 19 września 2011 roku.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)
oraz art. 182 § 1 pkt 1 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października
2011 r. roku powołuję następujące obwodowe komisje wyborcze:

1) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Osieku z siedzibą w Hali sportowej w Osieku, ul. Wolności 24 A w składzie:

a) Dawid Sucharzewski, zam. Osiek,

b) Maria Teresa Drzymalska, zam.Osiek,

c) Marta Maj, zam. Osiek,

d) Leokadia Elżbieta Skwarzec, zam. Osiek,

e) Anna Lucyna Zioło, zam. Osiek,

f) Renata Seremak, zam. Osiek,



g) Maria Korytkowska, zam. Osiek,

h) Halina Krystyna Seremak, zam. Osiek,

i) Zofia Czernik, zam. Osiek - osoba wskazana przez Burmistrza Miasta i Gminy Osiek;

2) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Bukowej z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej w Bukowej, Bukowa 54 w składzie:

a) Natalia Kunowska, zam. Osiek,

b) Maria Józefa Słodkowska, zam. Osiek,

c) Anna Jońca, zam Osiek,

d) Denisa Anita Misiak, zam. Suchowola,

e) Agnieszka Monika Jońca, zam. Kąty,

f) Mateusz Adam Chyla, zam. Tursko Wielkie - Zagumnie,

g) Bożena Ewa Skoczewska, zam. Osiek,

h) Lidia Barbara Kopeć, zam. Osiek,

i) Magdalena Domańska, zam Osiek - osoba wskazana przez Burmistrza Miasta i Gminy Osiek;

3) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Ossali z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej w Ossali, Ossala 26 A w składzie:

a) Małgorzata Kunowska, zam. Osiek,

b) Bogumiła Barańska, zam. Osiek,

c) Dominika Marta Dudek, zam. Osiek,

d) Konrad Patryk Durma, zam. Pliskowola,

e) Mariola Abramczyk, zam. Kąty,

f) Renata Gąsiorek, zam. Ossala,

g) Bożena Agnieszka Pawełek, zam. Niekrasów,

h) Alina Wanat, zam. Osiek,

i) Piotr Świerk, zam. Osiek - osoba wskazana przez Burmistrza Miasta i Gminy Osiek;



4) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Pliskowoli z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej w Pliskowoli, Pliskowola 135 B w składzie:

Katarzyna Kunowska, zam. Osiek,a.
Marzena Barbara Gajek, zam. Długołęka,b.
Marta Jońca, zam. Osiek,c.
Jolanta Durma, zam. Pliskowola,d.
Aneta Agnieszka Jędrycha, zam. Osiek,e.
Ewa Siejka, zam. Pliskowola,f.
Wioletta Edyta Bańkowska, zam. Osiek,g.
Anna Płaza, zam. Osiek,h.
Marta Wieczorek, zam. Pliskowola - osoba wskazana przez Burmistrza Miasta i Gminy Osiek.i.

5) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Suchowoli z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej w Suchowoli, Suchowola 31 w składzie:5.
a) Sylwia Suliborska-Dziwosz, zam. Osiek,

b) Mariola Teresa Baruch, zam. Osiek,

c) Mateusz Jońca, zam. Osiek,

d) Czesław Stanisław Kelman, zam. Osiek,

e) Danuta Gabriela Mazur, zam. Suchowola,

f) Katarzyna Bednarska, zam. Suchowola,

g) Joanna Elżbieta Walczak, zam. Osiek,

h) Aneta Zofia Dudek, zam. Suchowola,

i) Beata Iwona Gawłowicz, zam Osiek - osoba wskazana przez Burmistrza Miasta i Gminy Osiek.

6) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Matiaszowie z siedzibą w Klubie Wiejskim w Matiaszowie, Matiaszów 41 A w składzie:

a) Konrad Sucharzewski, zam. Osiek,

b) Adrian Mateusz Ryński, zam. Osiek,

c) Tadeusz Niekurzak, zam. Długołęka,

d) Mariusz Florkiewicz, zam. Osiek,

e) Barbara Iwasieczko, zam. Osiek,



f) Marcin Soja, zam. Tursko Wielkie,

g) Aneta Katarzyna Książka, zam. Osiek,

h) Daniel Tomasz Kabata, zam. Osiek,

i) Grzegorz Nowak, zam. Osiek - osoba wskazana przez Burmistrza Miasta i Gminy Osiek.

7) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Tursku Wielkim z siedzibą w Domu Strażaka, Tursko Wielkie 54 w składzie:

a) Jarosław Sucharzewski, zam. Osiek,

b) Paulina Konat, zam. Tursko Wielkie - Zagumnie

c) Magdalena Anna Pietrzyk, zam. Długołęka,

d) Krystyna Leśniak, zam. Osiek,

e) Agata Ewa Mysłek, zam. Pliskowola,

f) Monika Maria Trzaska, zam. Tursko Wielkie,

g) Stanisława Rusek, zam. Osiek,

h) Wioletta Janiec, zam. Trzcianka,

i) Włodzimierz Kiciński, zam. Osiek - osoba wskazana przez Burmistrza Miasta i Gminy Osiek.

8) Obwodowa Komisja Wyborczej Nr 8 w Szwagrowie z siedzibą w Publicznej Szkole w Podstawowej w Szwagrowie, Szwagrów 126 A w składzie:

a) Maria Sucharzewska, zam. Osiek,

b) Rafał Zawada, zam. Szwagrów,

c) Iwona Brożyna, zam. Osiek,

d) Renata Dominika Skwarzec, zam. Osiek,

e) Sylwia Maria Bandziarowska, zam. Trzcianka code2utf('8211',0) Kolonia,

f) Aleksandra Kamila Jońca, zam. Katy,

g) Urszula Daniela Miodyńska, zam. Osiek,

h) Piotr Baran, zam. Szwagrów,



j) Wiesława Sucharzewska, zam Osiek - osoba wskazana przez Burmistrza Miasta i Gminy Osiek.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Przewiń do początku


